Poder Legislativo Municipal

Câmara Municipal de Santana

Gabinete do Vereador Rarison Santiago - Solidariedade

Memorando nº. 008/2025-GAB

                                                           Santana-AP, 20 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

VEREADOR JOSIVALDO SANTOS ABRANTES

Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA.

Comunico a vossa Excelência o presente memorando, do qual tem por finalidade em

informar que em razão de compromisso previamente agendado de natureza

institucional/associativa, que demanda presença e colaboração, o vereador Rarison Santiago,

não estará presente na 10ª Sessão Ordinária, respectivamente no dia 20 de março de 2025,

pleiteando, dessa forma, que a referida falta seja devidamente justificada.

Respeitosamente,

______________________________________________________________

VERº. Rarison Santiago
Partido Solidariedade

		2025-03-20T11:26:37-0300